

## Коммерческое предложение от 03.02.26г.

Объект: СВ. ФОНАРИ

| Позиция | Кол-во | Описание                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Цена<br>[RUB] | Всего<br>[RUB] |
|---------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------|
| СФ-1    | 4 шт.  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 358 976,00    | 1 435 904,00   |
|         |        | Вид снаружи                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |               |                |
|         |        |  <b>Окно 18300 mm x 1130 mm</b> , в составе: десяти глухих полей и шести откидных створок (открыванием вверх, наружу)<br>Система: Alumark S60<br>Цвета:<br>Профили: RAL 7004<br>Остекление:<br>16 x 3x4mm 4-10-4-10-4                                       |               |                |
| СФ-2    | 2 шт.  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 2 123 300,00  | 4 246 600,00   |
|         |        | Вид снаружи                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |               |                |
|         |        |  <b>Окно 57000 mm x 2640 mm</b> , в составе:<br>61 глухих полей и 30 откидных створок (открыванием вверх, наружу)<br>Система: Alumark S60<br>Цвета:<br>Профили: RAL 7004<br>Остекление:<br>86 x 3x4mm 4-10-4-10-4<br>Панель:<br>5 x Сендвич 32мм + 2 металл |               |                |
| СФ-2.1  | 2 шт.  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 2 118 375,00  | 4 236 750,00   |
|         |        | Вид снаружи                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |               |                |
|         |        |  <b>Окно 57000 mm x 2640 mm</b> , в составе: 60 глухих полей и 30 откидных створок (открыванием вверх, наружу)<br>Система: Alumark S60<br>Цвета:<br>Профили: RAL 7004<br>Остекление:<br>84 x 3x4mm 4-10-4-10-4<br>Панель:<br>6 x Сендвич 32мм + 2 металл  |               |                |
| СФ-3    | 4 шт.  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 2 708 037,75  | 10 832 151,00  |
|         |        | Вид снаружи                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |               |                |
|         |        |  <b>Окно 72780 mm x 2610 mm</b> , в составе: 81 глухих полей и 38 откидных створок (открыванием вверх, наружу)<br>Система: Alumark S60<br>Цвета:<br>Профили: RAL 7004<br>Остекление:<br>116 x 3x4mm 4-10-4-10-4<br>Панель:<br>3 x Сендвич 32мм + 2 металл |               |                |

| Позиция | Кол-во | Описание | Цена<br>[RUB] | Всего<br>[RUB] |
|---------|--------|----------|---------------|----------------|
|---------|--------|----------|---------------|----------------|

|      |       |  |              |               |
|------|-------|--|--------------|---------------|
| СФ-4 | 8 шт. |  | 2 729 802,50 | 21 838 420,00 |
|------|-------|--|--------------|---------------|

Вид снаружи



**Окно 72660 mm x 2610 mm**, в составе: 78 глухих полей и 40 откидных створок (открыванием вверх, наружу)  
Система: Alumark S60  
Цвета:  
Профили: RAL 7004  
Остекление:  
114 x 3x4mm 4-10-4-10-4  
Панель:  
4 x Сендвич 32мм + 2 металл

**Стоимость изготовления изделий:**

**42 589 825,00 руб**

#### Услуги

| Наименование                                                      | Кол-во   | Стоимость, руб |
|-------------------------------------------------------------------|----------|----------------|
| Доставка                                                          | 1        | 214 200,00     |
| Монтаж приводов дистанционного открывания, без подключения к сети | 624      | 440 000,00     |
| Монтаж                                                            | 2 961,00 | 18 121 932,00  |

**18 776 132,00 руб**

**ИТОГО: 61 365 957,00 руб**

(Шестьдесят один миллион триста шестьдесят пять тысяч девятьсот пятьдесят семь рублей, 00 копеек), в т.ч. НДС 22%

#### Примечания:

- 1) Откидные створки, выполняются согласно проекта открыванием вверх - наружу;
- 2) Проектирование светопрозрачных конструкций входит в стоимость изготовления;
- 3) Привода для дистанционного открывания створок, предоставляет Заказчик;
- 4) ООО "ФасадСтрой" осуществляет только монтаж приводов, Заказчик выполняет проводку и подключение данных приводов;
- 5) Демонтаж старых светопрозрачных конструкций и подготовку проемов осуществляет Заказчик.